
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
24.08.2012 № 2208 

г. Кирово-Чепецк 

 
О  признании утратившими силу некоторых постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

В целях обеспечения реализации Федерального закона от 27.07.2010   

№ 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в  соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

20.04.2012 № 764 «Об административных регламентах предоставления 

муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области», администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области: 

1.1. От 30.12.2011 № 3061 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации об организации перекрытия движения транспорта во время 

городских массовых мероприятий на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

1.2. От 30.12.2011 № 3064 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 



информации о графике работы и видах деятельности муниципальных 

учреждений, подведомственных управлению по культуре, спорту и делам 

молодёжи»; 

1.3. От 30.12.2011 № 3065 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте проведения на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области городских 

спортивных и культурно-массовых мероприятий»; 

1.4. От 30.12.2011 № 3066 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации об условиях проведения грантовых конкурсов по долгосрочным 

муниципальным целевым программам «Развитие культуры в муниципальном 

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» и «Организация 

работы с молодёжью в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области»; 

1.5. От 30.12.2011 № 3068 «Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

информации об объектах культурного наследия регионального или местного 

значения, находящихся на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и включенных в единый 

государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской 

Федерации». 

1.6. От 14.03.2012 № 431 «Об утверждении административного 

регламента о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление 

информации о времени и месте театральных  представлений, 

филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий 

театров и филармоний, киносеансов, проводимых на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

анонсы данных мероприятий». 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                         В.Г. Жилин 
 


